Bio Denisa Ruzi
Znj. Denisa Ruzi Këshilltar i Kabinetit të ministrit është diplomuar në gazetari dhe master shkencor Marrëdhënie me Publikun. Që prej vitit 2010 ka nisur karrienerën e saj në media duke qenë pjesë e disa prej televizioneve më të mëdha në vend. Nisur në ABC News Albania, e për të vijuar më pas si gazetare terrreni tek tv Ora News, dhe më pas moderatore në tv Fax News e për të vijuar në tv Top News me emisionin e saj të titulluar “Breaking me Denisa Ruzi”. Përveç karrierës televizive znj. Ruzi ka një eksperiencë të konsiderueshme edhe në administratën publike duke qënë pjesë e Ministrisë së Arsimit dhe Sportit si dhe Postës Shqiptare.
